
頁

執行日 令和 5年 6月26日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23003686

件名
上の川上面整備施工計画検討ほか修正設計等業務

場所 吹田市垂水町１丁目地内ほか

期間 令和 5年 7月 3日　から　令和 6年 3月15日　まで

契約締結日 令和 5年 7月 3日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001006670　（株）キミコン　関西支店

不参加

2
1001018667　協和設計（株）　吹田事務所

辞退

3
1000101900　（株）極東技工コンサルタント

¥6,500,000

4
1000128801　国土防災技術（株）　大阪支店

¥7,000,000

5
1001018665　（株）サンテック　吹田営業所

¥6,500,000

6
1000104501　（株）ジャパックス　大阪支店

¥4,980,000 落札

7
1001007282　（株）ダイヤコンサルタント

¥7,000,000
大阪事務所

8
1001006709　（株）中央技術コンサルタンツ

¥8,700,000
　関西支店

9
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥6,800,000
阪支店

10
1000389301　（株）淀川アクテス　吹田支店

¥7,000,000

執行結果 落札

契約者
（株）ジャパックス　大阪支店

住所
大阪府吹田市江坂町１丁目６番６号

契約金額 （税込） ¥5,478,000 うち消費税相当額 ¥498,000

予定価格 （税抜） ¥6,360,000

令和 5年 6月26日


